
Dz-07.0021.4.2023 

 

UCHWAŁA NR LIII/500/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie opinii do projektu drogowego dla inwestycji pn. „Rozbudowa 

ul. Starowolskiej w Krakowie”. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez projektanta projekt drogowy dla 

inwestycji pn. „Rozbudowa ul. Starowolskiej w Krakowie”, z następującymi uwagami: 

a) na skrzyżowaniu ulicy Starowolskiej z ul. Poniedziałkowy Dół należy przyjąć rozwiązanie, 

które w sposób optymalny odbierze wody opadowe spływające z ul. Poniedziałkowy Dół, 

b) kategorycznie należy zmniejszyć szerokość jezdni z 6 m do 5,5 m, 

c) należy na całej długości budowy chodnika zaprojektować go w maksymalnej szerokości 

2 metrów. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
  

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek projektanta oraz w oparciu o postulaty mieszkańców wniesione 

podczas spotkania w dniu 12.04.2023 r. 

Ad 1 a. 

Zaproponowane „wyniesione skrzyżowanie” w połączeniu ze znaczącym spływem wód opadowych 

z ul. Poniedziałkowy Dół podczas deszczu w ocenie radnych nie rozwiązuje istniejącego w tamtym 

obszarze problemu. 

Ad 1 b. 

Uwaga dotycząca wyznaczenia szerokości jezdni ul. Starowolskiej na 5,5 m wynika z kompromisu 

ustalonego podczas tworzenia koncepcji projektowej, pomiędzy przedstawicielami Urzędu Miasta 

Krakowa a mieszkańcami. Zaproponowana szerokość 6 m burzy zawarty konsensus i może wywołać 

protesty lokalnej społeczności, co w konsekwencji zagrozi realizacji całej inwestycji. 


